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JomaTok
0O 3akKOHYy YKpalHu
"IIlpo zacanu sBanobiraHHSa
i npoTunil xopynuii"
Bing 7 xBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
DEKIAPALIA
Mpo ManHo, Aoxoaun, BUTpaTH i 3060B’'A3aHHA (PiHAHCOBOro Xapakrepy
3a 20 7. pik

Posnin I. 3aranbHi BigomocTi

. Z/«yz’wffw Feraose  Litebore:

...........

L9 e Vd

(npissuiye, iM's, No GaTbKoBi, peecTpaLlifiHui HoMep o0BNikoBOT kKapTkU NNATHWUKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NACNOPTa FPOMAAAHVHA YKPaiHY — AeKnapaHTa)

2. Micue npoxuBaHHs:
........ . ) y P

(notfirosuii ingexc, dBnacts, paiioH, HaceneHwil nyfikT, ByfuLs, Homep: BYAHKY, KOpnycy, KBapTupu Aeknapantal” =

3. lNocapa: /%ﬂéﬁm Wﬂ«f&q j P &%W_
Lhote ﬁﬂzfég/ Y 774 %W gég/g/z/n%g / jfd//év

z 5él&w%%w%ﬂaﬂ9 et Auzawémdav 4ﬁzﬁ£@9&: A%Z%ﬁ .........
(7 IVCI3FH — Bwereccgrsas: DAL 4

4. nenu cimT geknapanra:

PeecrpauiiiHuin Homep 06nikoBOT KapTKu
~ CTyniHb 38'A3KY Mpiseuye, iHitjiany, AaTa HAPOMKEHHA nnarHuka nogarkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMagsiHuHa YkpaiHu
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Poagin ll. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix [pkepen B YKpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma ofiepaHoro (HapaxoBaHOro) Aoxony

AeknapaHTa

YneHiB CiMT

3araribHa cyma CykyrnHOro AoXo4y, FpvBHi, y T. Y.:

5357

3apobiTHa nnara, iHLwi BUNSiaTh Ta BUHAropoaw, HapaxoBaHi
(Bunnavexi) AeknapaHTy BiANOBIAHO JO YMOB TPY4OBOrO
abo  uuBINbHO-NPaBOBOrO  AOFOBOPY  (KpiM  eunsiam,
3asHaveHux y nosuuisx 7, 8)

7795

Aoxif Bif BUKNanauUBKOi, HaykoBoi i TBOPYOI AiANLHOCTI,
MEAUYHOT NPaKTuKK, IHCTPYKTOPCbKOT Ta . cyaAiBcbkoi

NpaKTUKK i3 cnopTy

(Ha3ea 3aknagy, yCTaHOBU TOL|O, B AkUX OfiePkaHO (HApAax0BaHO) 3a3HAYUEHI Y Liin NO3NLIIl OXOAN)

aBTopcbka BUHaropofa, iHWI poxoay Big peanisadii
MaiiHOBMX NpaB iHTeNeKTyasbHOT BNACHOCTI

AviBigeHan, NpouUeHTu

marepianbHa gonomora

[apyHKu, Npusu, Burpatui

fonomora no 6es3pobitTio

animMeHTu

cnagijuHa

CTpaxosi BUMNaTh, CTPaxoBi BigLIKOAYBaHHS, BUKYMHI
CYMM Ta NEHCIiHi BUNNaTH, WO cnnaveHi geknapaHTy 3a

i BOroBOpOM CTpaxyBaHHSA, HeAepXaBHOro NeHCiiHoro

3abe3neveHHs Ta NeHCiiiHoro Bknaay

Joxif Big BiQYYXEHHst PyXOMOro Ta Hepyxomoro MaiHa

[oxia Big npoBaKeHHs NANPUEMHULIBKOT Ta HE3aNEXHOT
npodeciitHol AiRNbHOCTI

Aoxig BiA BiaYYXeHHs LiHHWX nanepis. Ta KOPNopaTUBHUX

| npas

Joxig Bia nepefadi B opeHay (CTpokose BonofdiHHs Ta/ato
KOpMCTYBaHHA) MaiHa

iHWi BMAK poxogis (He 3asHayeHi y nosuyisx 6-19)

FEES




21.

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a mexamu YKpaiHu AeKnapaHTom

Poamip goxoay
Hassa kpainu
B IHO3EMHIl BANIOTI nepepaxoeaHoro y rpuBHi
— —_— JE—
e R J——
— O T
) e B
— . —
— —_— —
p— I —e
_/ ’ ’

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a mexxamu YxpaiHu uneHamu ciM’i geknapaHTa

22,

Poamip aoxoay
Haasa kpaihu
B iHO3eMHIll BanoTi nNepepaxoBaHoro y rpuBHi
JU— pu— -~

PR— . —
- R —
" —— et
" —

—_ e
RrE——— ——




Pozpain lll. BinomocTi npo Hepyxome mMaiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wWwo nepebyBae y BNacHOCTi, B OpeHzi Y1 Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS JeKnapaHTa,
Ta BUTpaTH [eKnapaHTta Ha npuabaHHa Takoro maitHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

3aransHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik o6’exrie MicuesnaxoaxenHs o6'exra (kpaiHa, agpeca) OpeHAY YU
(K. M) npuaBaHHA .
N snacHicTs Ha IHWe npaso
y KOPUCTYBaHHSA
g o — R
&
3emenbHi ginaHku — —_ — —_
e — — —
— —— —
XKutnosi 6yauHku . - .
Ksaptupu _ — —_ —_
Caposuit (AauHmit)
6yanHoK —_ —_ — -
- —_ — —_
Fapaxi —_— — _- —
IHWe Hepyxome ’

MaliHo




ufieHiB CiM'T ieknapaHTa

B. MaitHo, 1o nepebysae y BnacHOCTI, B OpeHAi 4M Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

Mepenik o6’ekTiB

Micue3sHaxogxeHHs ob’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. M)

29, ;| 3eMenbHi QinAHKN

30. | XKutnosi GyauHku

31. | Keaptupu

32. | CapgoBuit (gayHuit)
SyanHok

33. | Mapaxi

34. | |Hwe Hepyxome
MaiiHo

o
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Po3pain IV. BiaomocTi npo TpaHCNoOpTHI 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebysaloTb Y BriacHOCTI, B OPEHA Y Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKrnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Nepenik
TPaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(06'eM LMniHApIB ABKIYHA, KyD. CM, NOTYKHICTS
AsuryHa, kBT, aoBxuHa, cm)

Pik Bunycxy

Cyma BuTpar (rpH) Ha

opeHay Ym
Ha iHLe npaBo

npuabaHHA

y 8RacHiCTL
KOPUCTYBaHHSA

ABTOMOGIni
nerkosi

AsTomobini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MNosiTpsaHI cygHa

IHLLi 3acobu

%




B. TpancnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA YNeHiB CiM'T feknapaHTa

TMepenik TpaHCnOpTHUX 3acobis

Mapka/mopentb
(o6'em unnivgpie gBuryHa, kyG. cm,
NOTYXHICTb ABUTYHA, KBT, AOBXMHA, CM)

Pik sunycky

40.

ABTOMOBini nerkosi

4.

42.

43.

ABTOMOOIini BaHTaXHi
{cnevjianbHi)

BoaHi 3acobu

MNosiTpsHi cyaHa

44, | IHWwi 3acobu




Posain V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTueu

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6aHkax, UiHHi nanepwu Ta iHwi aktueuy, wo nepebysatorsb y BrnacHocTi
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHa Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Yeworo

Y TOMy 4¥iCni 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHKax y 6aHkax Ta iHwux
chiHaHCOBUX ycTaHOBaX, ¥ T. ..

BKMaAeHuX y 3BiTHOMY poui

HowmiHarbHa BapTiCTb UiHHUX nanepi., y 1. Y.

npuabaHunx y 3BiTHOMY poui

Po3amip BHeckiB 40 CTaTyTHOro (CkiageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemcraa,
opraHisauji, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLi

B. Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepy Ta iHwi aktuem, Wo nepebysaloTb y BNAcHOCTI

uneHie cim't geknapaxTa (rpH)

MNepenik

Ycboro

y TOMY 4MCRi 33 KOPAOHOM

Cyma KoluTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmx
diHaHcoBUX yCTaHOBAX

HowmiHarnbHa BapTicTsb UiHHUX nanepis

Poamip BHeCKiB 4o CTaTyTHOro (CKNageHoro)
KaniTany ToBapvcTBa, Nignpuemcrea,
opraHisauif
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Po3aain V. BigomocTi npo cdinancoBi 3060B’a3aHHA

55.
56.
57.

58.

59.

60.
61.
62.
63.

64,

. A. ®iHaHcoBi 3000B'A3aHHs AeknapaHTa Ta iHWi Horo BuTpaTy (rpH)

Mepenik divancoBux 30608’A3aKL Yeworo Y TOMY YWUCNi 32 KOPAOHOM
[loBpoBinbHe cTpaxyBaHHS — -
HepepxasHe neHciiiHe 3abesneyeHHs - —

— et

YTpuMaHHs 3a3HaueHoro y posainax -V maiiHa

MNoralueHHs 0CHOBHOT CyMy MO3uKK (KpeguTy)

MNoraLueHHs CyMMU NPOLEHTIB 3a NO3UKOI0
(kpeguTom)

-—

IHWi He 3a3HadveHi y posginax IV suTtpatu

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHs UNeHiB ciM'T geknapaHTa (rpH)

Nepenik dinaHcosnx 30608'33aHb Ycworo

y TOMY UMCni 38 KOPJLOHOM

P

[oGposinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxaBHe neHciitHe 3abesneyeHHs

YTpumaHHsa 3azHaveHoro y posginax -V maiiHa

[loraiLieHHst OCHOBHOT CyMU NO3viKK (KpepuTy)

MoraleHHs Cymy MPOLEHTIB 32 NO3UKO
{kpeauTom)

3acsiguyio NpaBurbHICTb 3asHauYeHuX y Uit Jeknapauii BigoMmocTei

{dopnatok i3 3miHamu, BHecCeHUMH 3rigHo i3 3akoHamu Ne 224-VII Bip
14.05.2013, Ne 406-VIi Bin 04.07.2013}




